

# **UNICK-BYG ApS**

**Livøvej 31  
9681 Ranum**

**CVR-nr. 31 36 16 48**

**Årsrapport for 2016  
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. marts 2017

---

Nick Rimmer Iversen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	UNICK-BYG ApS Livøvej 31 9681 Ranum  Telefon: 61782778 E-mail: info@unick-byg.dk Hjemmeside: www.unick-byg.dk  CVR-nr.: 31 36 16 48 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. marts 2008 Hjemsted: Vesthimmerland
<b>Direktion</b>	Nick Rimmer Iversen, direktør
<b>Aktionærer</b>	Unick-Byg Holding ApS
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Unick-Byg Holding ApS
<b>Revisor</b>	Danrevi Løgstør Godkendt revisionsinteressentskab Østerbrogade 19 9670 Løgstør
<b>Pengeinstitut</b>	Jutlander Bank Østerbrogade 26 9670 Løgstør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udføre byggeri og renovering, herunder ombygningsarbejder vedrørende fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 81.801, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 40.709.

Årets resultat anses af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>656.223</b>	<b>433.855</b>
Personaleomkostninger	1	-622.794	-413.995
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>33.429</b>	<b>19.860</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-88.894	-15.626
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>-55.465</b>	<b>4.234</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-55.465</b>	<b>4.234</b>
Finansielle indtægter		11	0
Finansielle omkostninger	3	-28.347	-16.038
<b>Resultat før skat</b>		<b>-83.801</b>	<b>-11.804</b>
Skat af årets resultat	4	2.000	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-81.801</b>	<b>-11.804</b>
Overført resultat		-81.801	-11.804
		<b>-81.801</b>	<b>-11.804</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.234.690	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>124.802</u>	<u>168.126</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>1.359.492</u></b>	<b><u>168.126</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.359.492</u></b>	<b><u>168.126</u></b>
Varer under fremstilling		<u>0</u>	<u>118.772</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>118.772</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.406
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	242.000
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>15.693</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>17.693</u></b>	<b><u>273.406</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>66.597</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>84.290</u></b>	<b><u>392.178</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.443.782</u></b>	<b><u>560.304</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-165.709</u>	<u>-83.909</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-40.709</u></b>	<b><u>41.091</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>560.000</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>560.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		0	249.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.477	47.477
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		797.537	140.461
Anden gæld		<u>106.477</u>	<u>81.743</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>924.491</u></b>	<b><u>519.213</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.484.491</u></b>	<b><u>519.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.443.782</u></b>	<b><u>560.304</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	598.648	405.439
Andre omkostninger til social sikring	21.710	8.556
Andre personaleomkostninger	<u>2.436</u>	<u>0</u>
	<b><u>622.794</u></b>	<b><u>413.995</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>88.894</u>	<u>15.626</u>
	<b><u>88.894</u></b>	<b><u>15.626</u></b>
der fordeler sig således:		
Bygninger	11.170	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.724</u>	<u>15.626</u>
	<b><u>88.894</u></b>	<b><u>15.626</u></b>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.507	16.038
Kursreguleringer omkostninger	<u>4.840</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.347</u></b>	<b><u>16.038</u></b>



## Noter

### 4 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.000	0
	<u>-2.000</u>	<u>0</u>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Investeringsej endomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	0	394.460
Tilgang i årets løb	1.245.860	64.388
Afgang i årets løb	0	-66.499
Kostpris 31. december 2016	<u>1.245.860</u>	<u>392.349</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	174.197
Årets afskrivninger	11.170	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	93.350
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>11.170</u>	<u>267.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.234.690</u></b>	<b><u>124.802</u></b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-83.908	41.092
Årets resultat	0	-81.801	-81.801
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-165.709</b>	<b>-40.709</b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	560.000	0	560.000
	<b>0</b>	<b>560.000</b>	<b>0</b>	<b>560.000</b>

### 8 Eventualposter m.v.

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Unick-Byg Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende leasing af firmabil. Restforpligtelsen udgør pr. 31/12 2016 tkr. 25.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 560, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 1.235.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt tkr. 250 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for 250 tkr. til sikkerhed for bankgæld.

## **Noter**

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret livsforsikringer i alt tkr. 1.698.